mínima de 30 (trinta) dias. 

1.1.2. Fica assegurado ao INCRA a análise dos custos não renováveis que não foram objeto de verificação no
momento desta prorrogação contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 408.825,01 (quatrocentos e oito mil oitocentos e vinte
e cinco reais e um centavo) , perfazendo o valor total anual estimado de R$ 4.905.900,12 (quatro milhões, novecentos
e cinco mil e novecentos reais e doze centavos), após a exclusão dos custos não renováveis já pagos ou amortizados
no primeiro ano da contratação, conforme tabela abaixo:

Item Descrição
Código

do
CATSER

Unidade
de

Medida

Quantidade
de Postos

Valor
Unitário

 por Posto